
 
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH 
 

 Số:          /QĐ-UBND 

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

          TP. Hà Tĩnh, ngày       tháng 6 năm 2023     

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc công 

trình Chỉnh trang, nâng cấp vỉa hè và hệ thống hạ tầng kỹ thuật đường 

Quang Trung (đoạn từ Nguyễn Huy Lung đến đường Ngô Quyền) 

 
     CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư Quy định chi tiết về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Số 07/2020/QĐ-UBND ngày 

26/02/2020 về việc ban hành Quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự 

án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 

về việc ban hành quy định phân cấp một số nội dung về công tác thẩm định, tổ 

chức quản lý dự án đầu tư xây dựng và quản lý chất lượng công trình xây dựng 

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 3292/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của UBND thành 

phố về việc phê duyệt Dự án Chỉnh trang, nâng cấp vỉa hè và hệ thống hạ tầng kỹ 

thuật đường Quang Trung (đoạn từ Nguyễn Huy Lung đến đường Ngô Quyền); 

         Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố tại Tờ trình số 

454/TTr-QLDA ngày 08/6/2023 kèm theo Quyết định số 388/QĐ-QLDA ngày 

07/6/2023 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố về việc phê duyệt thiết 

kế bản vẽ thi công và dự toán xây dựng công trình Chỉnh trang, nâng cấp vỉa hè và hệ 

thống hạ tầng kỹ thuật đường Quang Trung (đoạn từ Nguyễn Huy Lung đến đường 

Ngô Quyền); Báo cáo thẩm định số 159/TĐ-TCKH ngày 08/6/2023 của phòng Tài 

chính – Kế hoạch. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc công trình 

Chỉnh trang, nâng cấp vỉa hè và hệ thống hạ tầng kỹ thuật đường Quang Trung 

(đoạn từ Nguyễn Huy Lung đến đường Ngô Quyền), với các nội dung như phụ 

lục kèm theo. 

Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách thành phố bố trí theo kế hoạch vốn hàng năm 

và huy động các nguồn vốn hợp pháp khác. 



2 
 

Điều 2. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố chịu trách nhiệm tổ 

chức lựa chọn nhà thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt đảm bảo 

quy định hiện hành.  

Trong mọi trường hợp, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố chịu 

trách nhiệm toàn diện trước pháp luật, Ủy ban nhân dân thành phố, Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân thành phố, các cơ quan thanh tra, kiểm tra về tính chính xác của 

thông tin, số liệu báo cáo và quy trình, kết quả lựa chọn nhà thầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND thành phố; Trưởng các phòng: Tài chính 

- Kế hoạch, Quản lý đô thị, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành 

phố; Chủ tịch UBND các phường, xã: Thạch Trung, Thạch Hà, Thạch Quý và Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND TP; 

- Lưu: VT, TCKH6. 

 KT. CHỦ TỊCH 

                               PHÓ CHỦ TỊCH    

 

 

 

 

 

 

 

 

  Nguyễn Duy Đức 

 

 

 

 



3 
 

  ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH 

PHỤ LỤC 
(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        /6/2023 của UBND thành phố) 

 

TT Tên gói thầu Giá gói thầu (đồng) 

Hình thức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức đấu 

thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức 

LCNT 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian thực 

hiện hợp đồng 

1 

01.XL-BH. Chỉnh trang, nâng 

cấp vỉa hè và hệ thống hạ tầng 

kỹ thuật đường Quang Trung 

(đoạn từ Nguyễn Huy Lung 

đến đường Ngô Quyền) 

32.207.352.000 

(Bao gồm chi phí dự 

phòng 8,94% tương 

đương 2.643.048.785) 

Đấu thầu 

rộng rãi qua 

mạng 

01 giai 

đoạn, 02 

túi hồ sơ 

Tháng 6, 

năm 2023 

Theo 

đơn giá 

điều 

chỉnh 

330 ngày, kể từ 

ngày hợp đồng có 

hiệu lực. 

2 
02.TVGS. Tư vấn giám sát thi 

công 
676.741.000 

Đấu thầu 

rộng rãi qua 

mạng 

01 giai 

đoạn, 02 

túi hồ sơ 

Tháng 6, 

năm 2023 
Trọn gói 

Theo tiến độ thi 

công gói 01.XL-

BH 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ  


		dieund.ptckh@hatinh.gov.vn
	2023-06-13T10:47:03+0700


		Hieunt.ubtp@hatinh.gov.vn
	2023-06-13T13:28:23+0700


		nguyenduyduc.hk@hatinh.gov.vn
	2023-06-13T15:36:35+0700


		ubthanhpho@hatinh.gov.vn
	2023-06-13T15:45:45+0700


		2023-06-13T15:46:25+0700


		2023-06-13T15:47:09+0700




